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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

به گزارش »ایران«، پانزدهم آبان امسال به دنبال 
شکایت زن جوانی در رابطه با سرقت از خانه 
مادرش، تحقیقات پلیسی آغاز شد. زن جوان 
گفت: من، مادر و خواهر معلولم در یک خانه 
دوطبقه زندگی می‌کنیم .من و همسرم ساکن 
طبقه دوم خانه هستیم. از چند روز قبل خواهر 
دیگرم نیز که در شهرستان زندگی می‌کند، برای 
ملاقات مادر و خواهرم به تهران آمده است. 
امروز خواهرم و دخترش سارا به همراه مادرم 
برای خرید به بازار رفتند و خواهر معلولم در خانه 
تنها بود. وقتی من و شوهرم به خانه برگشتیم، 
متوجه شدم که در ورودی خانه‌مان تخریب شده 
است اما وسیله‌ای از خانه ما سرقت نشده بود. 
با عجله به طبقه پایین رفتم که متوجه شدم 
سارقان وارد خانه شده و با بستن دست و پاهای 
خواهر معلولم، طلاها و وسایل باارزش خانه را 

سرقت کرده‌اند.
به دنبال تماس زن جوان، مأموران راهی محل 
شده و در تحقیق از دختر معلول، وی گفت: بعد 
از اینکه خانواده‌ام برای خرید بیرون رفتند، 
مشغول مطالعه شدم. ناگهان زن و مردی که 
صورت‌هایشان را پوشانده بودند وارد خانه شده، 
مرا کتک زده و دست‌ها و پاهایم را بستند. زمانی که 
سارقان مشغول سرقت بودند، ماسک پسر جوان 
کنار رفت و در کمال ناباوری دیدم او آرش دوست 
خواهرزاده‌ام بود که در شهرستان زندگی می‌کرد 

و چند باری او را با سارا دیده بودم.
به دنبال اظهارات دختر جوان، تحقیقات از 
خواهرزاده‌اش سارا صورت گرفت و او گفت: 
در شهرستان با پسری جوان که کارگردان و 
مستندساز است، آشنا شدم. ما به هم علاقه‌مند 
هستیم، چندی قبل او برای ساخت فیلمش به 
تهران آمد. من و مادرم هم برای ملاقات مادر 
بزرگ و خاله‌ام به تهران آمدیم. در زمان سرقت 
من با مادر و مادربزرگم بودم و از این ماجرا 
بی‌خبر هستم.در گام بعدی کارآگاهان به سراغ 
مرد کارگردان رفتند. او نیز اظهارات سارا را تأیید 
کرد و مدعی شد در زمان سرقت در محل دیگری 
بوده است اما نتوانست برای اثبات حرف‌هایش 

مدرکی ارائه کند.
بدین ترتیب آرش بازداشت شد و به سرقت اعتراف 
کرد: 13 ساله که مستند‌ساز و کارگردان هستم و 
در همین رشته هم تحصیل کرده‌ام. سارا، صنایع 
دستی درست می‌کرد و آنها را می‌فروخت. در 
سفری که به شهرستان محل زندگی سارا داشتم 
با او آشنا شدم. در مدتی که با سارا دوست شدم، 
با هم به تهران آمدیم و خاله معلول او را هم 
دیدم. خاله‌اش کلی طلا داشت و برق طلاهایش 
در همان دیدار اول توجهم را به خود جلب کرد.

 
ورود مخفیانه

او ادامه داد: من برای کارهای مستندسازی‌ام نیاز 

به پول داشتم، زمانی که سارا گفت می‌خواهد 
به دیدار مادر بزرگش برود، من هم راهی تهران 
شدم. برای اجرای این نقشه نیاز به همدست 
داشتم و موضوع را به یکی از دوستانم به نام 
کوروش گفتم و او هم استقبال کرد. برای اینکه 
کسی به ما شک نکند، کوروش لباس زنانه پوشید 

و همراه من راهی سرقت شد. 
چون سارا گفته بود برای خرید بیرون می‌روند، 
می‌دانستم خاله‌اش در خانه تنهاست بنابراین با 
کوروش بلافاصله راهی خانه مادربزرگ سارا شدیم 
و با تخریب در ورودی وارد شده و با بستن دست و 
پای خاله‌اش 11 النگو، دو گردنبند و دو گوشواره را 

کردیم. سرقت 
مرد جوان گفت: می‌خواستم طلاها را بفروشم 
اما کوروش گفت عذاب وجدان گرفته و دیگر 
نمی‌خواهد با من همراه باشد. من هم طلاها 
را با خودم به یکی از لوکیشن‌هایی بردم که در 
آنجا قباً مستندسازی کرده بودم. طلاها را در 
یکی از اتاق‌های آن خانه متروکه زیر خاک پنهان 
کردم. سارا از ماجرای سرقت بی‌خبر بود و زمانی 
که پلیس به سراغم آمد، سعی کردم با دروغ مسیر 

تحقیقات را تغییر دهم که موفق نشدم.
با اعتراف مرد جوان، به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای ویژه سرقت، آرش در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات 
برای دستگیری همدست فراری او ادامه دارد.

آخرین سناریوی 
کارگردان، سرقت از 
دختر معلول بود 

حبس و دیه مجازات انتقام خونین از دختر خاله

گروه حوادث/  مردان ناشناس پس از پنچر کردن خودروی 
مرد کارخانه‌دار، با چاقو او را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 4:30 بامداد صبح دیروز، 
گزارش قتل مرد میانسالی به بازپرس موسی رضازاده اعلام 
شد. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل جنایت 
در خیابان سپهبد قرنی شده و با جسد مرد 53 ساله‌ای در 
حالی که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند.

یک رهگذر که خبر را به پلیس گزارش کرده بود، در تحقیقات 
 گفت: در حال عبور از خیابان بودم که مردی خون آلود

 و نیمه‌جان را دیدم. او مدام اسم مردی را تکرار می‌کرد و 
می‌گفت او قاتل است. در همان نزدیکی کافی شاپی بود 
که برای کمک به سراغ آنها رفتم. کارمندان کافی شاپ وقتی 
مرد میانسال را دیدند او را شناختند و گفتند او کارخانه‌دار و 
مدیر شرکتی در همان نزدیکی است که گاهی اوقات به مغازه 

آنها می‌رفته است.
در بررسی‌های میدانی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت، رد خون مقتول را دنبال کرده و به خودروی 
هیوندایی که در آن نزدیکی پارک شده بود، رسیدند. 
خودرویی که لکه‌های خون روی آن دیده می‌شد و یکی از 
لاستیک‌های خودرو به عمد پنچر شده بود. تحقیقات تیم 
جنایی نشان می‌داد مرد کارخانه‌دار وقتی محل کارش را 
ترک کرده و سوار خودرواش شده متوجه پنچری لاستیک 
شده و وقتی می‌خواسته لاستیک را عوض کند، به او حمله 

کرده‌اند.
در ادامه، کارآگاهان جنایی به سراغ مردی رفتند که مقتول 
اسمش را آورده بود اما وی با ارائه مدارک و شواهد ثابت 
کرد در زمان جنایت در آن محل حضور نداشته است. به 
دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت، بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل قتل، تحقیق از خانواده مقتول و 

دستگیری قاتل یا قاتان ادامه دارد.

مرد کارخانه دار 
قربانی جنایت شبانه

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه یکشنبه 11 
آذر یک درگیری مسلحانه بین چند نفر از اهالی روستای 
سردشت دلگان سیستان و بلوچستان بر سر اختلاف 
ملکی رخ داد که در این حادثه یکی از طرفین درگیری 

به قتل رسید و چند نفر نیز مجروح شدند. 
در پی این درگیری، آمبولانس اورژانس برای انتقال 
یکی از مجروحان به بیمارستان ایرانشهر وارد عمل 
شد، اما در طول مسیر، ناگهان افراد مسلح آمبولانس 
را در منطقه حمیدآباد هدف رگبار گلوله قرار دادند 
که در نتیجه این تیراندازی، محمدرضا نورا، تکنیسین 
اورژانس، جان خود را از دست داد و دو مصدوم و 
همراهش نیز جان باختند، همچنین محمدحسن 
نارویی، دیگر تکنیسین اورژانس بشدت مجروح شد.
 با اعلام موضوع به پلیس، تحقیقات برای شناسایی 

عاملان این جنایت آغاز شده است.
 بابک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
با اشاره به تیراندازی به آمبولانس اورژانس ایرانشهر 

گفت: حوالی ساعت ۱۹ یکشنبه، در پی درگیری 
طایفه‌ای در منطقه ایرانشهر، چند نفر مصدوم شدند 
که دو آمبولانس برای انتقال مجروحان به محل 
حادثه اعزام شد. آمبولانس اول دو مجروح خود را به 
بیمارستان رساند، اما آمبولانس دوم توسط خودرویی 
که آن را تعقیب می‌کرده در منطقه شمس آباد در ۳۰ 
کیلومتری ایرانشهر مورد تیراندازی قرار گرفت. فرد 
مهاجم که قصد کشتن دو مجروح این آمبولانس را 
داشته، کل خودرو را به رگبار بست و در این حادثه دو 
مجروح آمبولانس، یک همراه بیمار و یک تکنیسین 
اورژانس که در کابین عقب آمبولانس حضور داشتند، 

جان خود را از دست دادند. 
 یکتاپرست درباره وضعیت راننده آمبولانس نیز گفت: 
دیگر تکنیسین اورژانس که »محمدحسن ناروئی« 
نام دارد نیز مورد اصابت گلوله قرار گرفته و ابتدا به 
بیمارستان ایرانشهر و بعد به بیمارستان کرمان منتقل 
شد اما متأسفانه شرایطش وخیم گزارش شده است. 

تکنیسینی که به شهادت رسیده نیز »محمدرضا 
نورا« نام دارد که ۴۰ ساله  و دارای ۴ فرزند است. این 
تکنیسین اهل زابل بوده و قرار بود تا پایان آذرماه 
به محل زادگاه خود منتقل شود. سخنگوی اورژانس 
افزود: در این هفته پویشی به نام پویش »زخم سفید« 
با شعار »خشونت با اورژانسی‌ها، چرا؟« به منظور 
مقابله با خشونت علیه کادر درمان و حمایت از این 
قشر فداکار در فضای مجازی راه‌اندازی کردیم، اما این 
حادثه تلخ نیز در این هفته رخ داد. پیگیری حقوقی این 
موضوع از سوی مراجع ذی‌صلاح در دستور کار قرار دارد.
جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور نیز در 
پیامی جان باختن »محمدرضا نورا« تکنیسین اورژانس 
ایرانشهر را در حین انجام مأموریت و خدمت‌رسانی 
به هموطنان تسلیت گفت و تأکید کرد: شهید نورا، 
نماد ایثار و ازخودگذشتگی بود که با عشق و ایمان به 
خدمت‌رسانی به مردم، تا پای جان ایستاد و نام خود را 
در زمره خادمان شهید این مرز و بوم جاودانه ساخت.

حمله مرگبار مهاجمان مسلح به آمبولانس اورژانس

گروه حوادث-کامران علمدهی/پسر جوان که متهم است در 
یک درگیری مرتکب قتل شده در حالی محاکمه شد که مدعی 
است به خاطر مرام و معرفت جرم دوستش را گردن گرفته است.
 به گزارش »ایران«، 25 اردیبهشت امسال پیکر نیمه جان پسر
 ۲۷ ساله‌ای که از ناحیه قفسه سینه چاقو خورده بود به 
بیمارستان منتقل شد اما وی به علت شدت جراحات وارده 
تسلیم مرگ شد.در نخستین گام از تحقیقات مأموران دریافتند 
وی در نزاعی که 9 نفر در آن شرکت داشتند، چاقو خورده است.
با مشخص شدن این موضوع هر 8 شرکت کننده در نزاع 
شناسایی و بازداشت شدند و اعتراف کردند که همه آنها به خاطر 
شرب خمر حالت طبیعی نداشتند و یکی از آنها به نام اکبر ۳۰ 

ساله با چاقو، مرتکب قتل شده است.
بدین ترتیب اکبر بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و به درگیری 
خونین اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه صاحبکارم 
و دوستانش برای تفریح به پارک رفته بودند که با من تماس 
گرفت و گفت با چند پسر مست درگیر شده‌اند. من و ۴ کارگر 
دیگر بلافاصله خودمان را به محل درگیری رساندیم و در حمایت 

از صاحبکارم با چاقو مقتول را زدم.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و پدر مقتول 

گفت که حاضر به مصالحه نیست.
سپس اکبر به جایگاه رفت و با رد اتهام قتل گفت: در آن درگیری 
من چاقو نداشتم و فقط یک سیخ کباب در دستم بود ولی 
دوستم شهرام چاقو داشت و او مقتول را زد. بعد از دستگیری 
شهرام از من خواست به خاطر اینکه زن و بچه دارد من قتل را 
گردن بگیرم. من هم تحت تأثیر حرف‌های او به قتل اعتراف 
کردم. اما حالا از اعتراف دروغین پشیمان هستم. باور کنید من 
نقشی در قتل نداشتم وقتی هم دیدم چاقو خورده بلافاصله او را 
به بیمارستان رساندم.با اعترافات تازه متهم قضات پرونده را برای 
تحقیقات بیشتر به دادسرا برگرداندند تا پس از مشخص شدن 

ادعای متهم رسیدگی به پرونده از سر گرفته شود.

شکستن علمک گاز خانه را به آتش کشید
از  استفاده  در  بی‌احتیاطی 
دستگاه آزمایش خاک منتج 
به آتش سوزی یک خانه در 

همدان شد.
صبح دوشنبه به دنبال تماس 
تلفنی مبنی بر آتش سوزی یک 
منزل مسکونی واقع در خیابان 
پاسداران همدان مأموران 

عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان به محل اعزام شدند. بنابر 
اظهارات شاهدان در محل برخورد دستگاه آزمایش خاک حین کندن زمین و برخورد با لوله 
اصلی علمک موجب شکستن علمک گاز و ایجاد آتش سوزی شد.به دنبال این حادثه گاز از 
علمک خانگی بیرون زده و دچار حریق شد و گستردگی آن نیز باعث آتش سوزی قسمتی 
از منزل مسکونی شده بود.مأموران آتش‌نشانی همدان بلافاصله حریق را مهار و از سرایت 
به سایر قسمت‌های ساختمان جلوگیری کردند و با حضور کارشناسان ایمنی شرکت‌های 
گاز و برق، آتش‌نشانان با دادن تذکرات ایمنی و تحویل محل به مأموریت خود پایان دادند.

 

16 کارگر تولیدی از مرگ نجات یافتند
 گاز گرفتگی در یک کارگاه تولیدی لباس در تبریز، موجب مسمومیت ۱۶ کارگر شد.این اتفاق 
زمانی رخ داد که ۱۶ کارگر هنگام کار در سوله یک کارگاه تولید لباس در سه راهی اهر به تبریز 
به دلیل گازگرفتگی با گاز سمی منوکسیدکربن دچار حادثه شدند.پس از اعام فوریت‌های 
پزشکی استان آذربایجان شرقی با حضور گروه‌های امداد و نجات، این ۱۶ کارگر از محل کارگاه 
به بیرون انتقال یافتند و به بیمارستان‌های سینا، امام سجاد)ع( و امام علی)ع( ارتش تبریز 

منتقل شدند. علت اصلی وقوع این حادثه هنوز اعلام نشده است.

سارقان خانه ویلایی، زن خدمتکار و شوهرش بودند
  زن خدمتکار که با همدستی شوهرش از یک خانه ویلایی در رشت چند میلیارد طلا و 
جواهرات سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ عیسی روشن قلب فرمانده انتظامی 
شهرستان رشت اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات و دوچرخه از منزل 
ویلایی در یکی از محله‌های رشت، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران 
کلانتری ۲۲ با انجام تحقیقات تخصصی دریافتند سارق خدمتکار ویلا بوده است.  پس از 
دستگیری خدمتکار زن، وی از همدستی شوهرش در ارتکاب جرم پرده برداشت؛ بنابراین با 
هماهنگی و اخذ نیابت قضایی طی بازرسی از منزل شخصی سارقان در یکی از شهرستان‌های 
همجوار، کلیه اموال سرقتی شامل یک دستگاه دوچرخه، چهار قطعه سکه تمام بهار آزادی، 
طلا و جواهرات به وزن ۳۲۶ گرم، یک عدد ساعت طلا، یک دستگاه موبایل و مبلغ ۴۵۰میلیون 
ریال پول نقد که در زیر زمین توسط سارقان دفن شده بود، کشف شد. سارقان ۳۹ و ۴۱ ساله 

هستند و به برنامه‌ریزی و نقشه قبلی برای سرقت از منزل مسکونی اعتراف کردند.
 

یک کشته در سقوط مینی بوس به دره
سقوط مینی بوس به دره در 
مسیر روستایی انتهای اتوبان 
خرازی تهران یک کشته و 
17 مصدوم داشت. سرهنگ 
بهروز خانپور، رئیس عملیات 
ویژه پلیس راه راهور فراجا 
سقوط  حادثه  خصوص  در 
مینی‌بوس در اتوبان خرازی، 
گفت:  ساعت ۹ صبح دوشنبه، 

یک دستگاه مینی‌بوس با ۱۸ سرنشین در انتهای اتوبان خرازی و در منطقه روستایی ازگی به 
دره سقوط کرد. بر اثر این حادثه،  یک نفر جان خود را از دست داد و ۱۷ نفر دیگر مصدوم 
شدند. بررسی‌های اولیه کارشناسان نشان می‌دهد که علت اصلی این حادثه ناتوانی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه  ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی بوده است. البته علت دقیق حادثه 
در دست بررسی قرار دارد.رئیس عملیات ویژه پلیس راهور فراجا ادامه داد: مسیر حادثه در 
کیلومتر ۱۸ انتهای اتوبان خرازی قرار دارد که به صورت سربالایی و در محور روستایی است. با 
توجه به ویژگی‌های جاده و مسیر، سرعت مینی‌بوس در این منطقه پایین بوده است.سازمان 
اورژانس استان تهران نیز از ارسال ۲ فروند بالگرد، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۶ دستگاه 
آمبولانس )۲ دستگاه آمبولانس از کرج(، به محل حادثه در اتوبان شهید خرازی، جاده فرعی 

به سمت روستای ازگی و انتقال مصدومان به مراکز درمانی خبر داد.

هندوستان

3 کشته در طوفان فنگال
 طوفان فنگال که در امتداد خطوط ساحلی تامیل نادو و پودوچری رخ داد و منجر به بارندگی 
شدید شد دست کم جان 3 نفر را گرفت. به گزارش ایندیاتودی، طوفان فنگال از شنبه شب 
شروع شد و از شمال تامیل نادو و سواحل پودوچری با سرعت باد ۷۰ تا ۸۰ کیلومتر در ساعت 
عبور کرد. بارش‌های ناشی از این طوفان، منجر به جاری شدن سیل در مناطق کم ارتفاع و 
اختلال در پروازها و خدمات قطار در چنای شد. بارش شدید باران همچنین منجر به آبگرفتگی 
مناطق مسکونی در حومه پودوچری شده است. درختان در نقاط مختلف تحت تأثیر طوفان 
ریشه کن شدند. قطعی برق در اکثر مناطق از روز شنبه گزارش شده است.گزارش‌ها حاکی 

از آن است که ارتش هند بیش از ۱۰۰ نفر را در مناطق سیلزده در پودوچری نجات داده است.
 

کره جنوبی

برخورد 14 خودرو با یک کشته و 5 زخمی
  تصادف زنجیره‌ای ۱۴ وسیله نقلیه در کره جنوبی یک کشته و ۵ زخمی برجاگذاشت.

 به گزارش خبرگزاری یونهاپ، یک کامیون یک تنی حدود ساعت ۶ صبح دوشنبه به وقت 
محلی در جاده‌ای یخ زده در آنسئونگ، در حدود ۶۵ کیلومتری جنوب سئول، لغزید و از جاده 
منحرف شد. این کامیون با یک کامیون ۳.۵ تنی برخورد کرد و باعث تصادفات متوالی با ۱۲ 
وسیله نقلیه دیگر شد که پشت سرهم می‌رفتند. راننده کامیون ۳.۵ تنی جان خود را از دست 
داد و ۵ نفر دیگر دچار جراحات جزئی شدند. به نقل از پلیس راهور، جاده دچار یخبندان بوده 

و در زمان وقوع این حادثه مه شدید وجود داشته است.
 

نپال

رانش زمین 5 کارگر را بلعید
 ۵ کارگر نپالی که مشغول 
ساخت پل بودند، پس از اینکه 
رانش گل و لای آنها را مدفون 
کرد، کشته شدند. به گزارش 
ایندیاتودی، هنگام وقوع این 
فاجعه، کارگران مشغول حفر 
گودال برای ساخت یک پل 
معلق در منطقه رولپا در غرب 
نپال بودند. روهیت کومار 

شاهی، سخنگوی پلیس منطقه روز دوشنبه در گفت‌و‌گو با خبرنگارها گفت: از هفت کارگری 
که برای حفاری فعالیت می‌کردند، دو کارگر توانستند از صحنه جان سالم به‌در ببرند و بقیه 
جان خود را از دست دادند. وی خاطرنشان کرد که قربانیان متعلق به یک روستا در این 

منطقه هستند.
 

چین

8 مسافر قایق شخصی غرق شدند
 واژگونی یک قایق در استان گوئیژو در جنوب غربی چین منجر به مرگ 8 مسافر شد.

 به گزارش شینهوا، این حادثه حوالی ساعت ۹:۳۰ صبح دوشنبه در رودخانه پینگ ژنگ در 
شهرستان کانگ جیانگ رخ داد. قایق ۱۳ سرنشین داشت. پنج نفر نجات یافتند و وضعیت 
آنها پایدار گزارش شده است. کشتی واژگون شده به عنوان یک قایق خصوصی شناخته شده 

است. تحقیقات بیشتر در مورد علت حادثه در حال انجام است.

به  مسلحانه  حوادث/حمله  وه  گر
آمبولانس حامل مصدومان در منطقه 
حمیدآباد شهرستان دلگان منجر به 
جان باختن تکنیسین اورژانس و سه 

شد. دیگر  نفر 

 تکنیسین اورژانس ، بیمار و همراهش کشته شدند

متهم در دادگاه:

به خاطر رفاقت قتل را گردن گرفتمبه خاطر رفاقت قتل را گردن گرفتم

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مستندسازی که 
برای ساخت فیلمش، سناریوی سرقت از خانه 
مادربزرگ دوستش را طراحی و اجرا کرده بود، 

مجبور به اعتراف شد.

گروه حوادث/ پسر نوجوان که به خاطر 
کینه از خاله‌اش دختر 4 ساله او را تا یک 
قدمی مرگ کشانده بود، در دادگاه کیفری 
یک استان تهران به پرداخت دیه و 5 سال 
نگهداری در کانون اصاح و تربیت محکوم 

. شد
به گزارش »ایران«، این پرونده عجیب 
تابستان سال گذشته با تماس زنی جوان به 
اورژانس تشکیل شد. وی از مجروح شدن 
خواهرزاده ۴ ساله‌اش در خانه با ضربات 

چاقو خبر داده بود.

پس از حضور تکنیسین‌های اورژانس و 
انتقال دختربچه 4 ساله به بیمارستان وی 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و از مرگ 

حتمی نجات پیدا کرد.
در این میان مادر کودک از خواهرزاده ۱۶ 
ساله‌اش به عنوان ضارب دخترش شکایت 
کرد و در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
چند ماه قبل من و خواهرم و همسران‌مان 
یک کارگاه خانوادگی در اسلامشهر راه‌اندازی 
کردیم، دخترم همیشه پیش من در کارگاه 
بود. روز حادثه فکر کردم که خسته شده 

و از خواهرزاده‌ام خواستم تا او را به خانه 
ببرد. اما یک ساعت بعد دلشوره گرفتم 
و از خواهرم خواستم به خانه برود و به 
بچه‌ام سر بزند. او در نزدیکی خانه ناگهان 
پسرش را دیده که لکه‌های خون روی 
لباس و صورتش بوده و فرار می‌کرده بعد 
هم با ورود به خانه پیکر خونین دخترم را 

پیدا کرده بود.
با دستگیری پسر نوجوان، وی به حمله 
خونین به دختر خاله‌‌اش اعتراف کرد و 
گفت: به خاطر کینه‌ای که از خاله‌ام داشتم، 

دخترش را با چاقو زدم. با تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه 5 دادگاه 
کیفری یک استان تهران )ویژه رسیدگی به 

جرایم اطفال( فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر دختر کوچولو 
برای متهم درخواست اشد مجازات کردند.
سپس متهم که از کانون اصاح و تربیت 
به دادگاه آمده بود به جایگاه رفت و گفت: 
دخالت‌های خاله‌ام در زندگی ما باعث 

شده بود که پدر و مادرم همیشه با هم 
اختلاف داشته باشند. چند وقت قبل از 
حادثه هم شنیده بودم که خاله‌ام پشت سر 
من حرف‌های نامربوط زده است. به خاطر 
همین کینه او را به دل گرفتم و دخترش را با 
چاقو زدم. وقتی بیهوش شد، از ترسم فرار 
کردم. حالا هم پشیمان هستم و فهمیدم 

که اشتباه کرده‌ام.
با پایان جلسه، قضات، متهم را به پرداخت 
دیه و 5 سال نگهداری در کانون اصلاح و 

تربیت محکوم کردند.


